
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la C.M. prot.n. 28230 del 21/04/2023 con la quale è stato trasmesso lo schema di decreto 

interministeriale recante disposizioni sulla determinazione degli organici del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche ed educative per l’a.s.2023/24; 

V I S T A la nota prot.n. 40176 del 5/07/2023 con la quale il MIM ha dettato le linee guida per 

l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 

2023/24; 

V I S T A la nota prot.n. 18043 del 8/8/2023 con la quale è stato disposto l’adeguamento dell’organico 

di diritto alla situazione di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

V I S T A la comunicazione del Dirigente scolastico dell’IIS “Da Vinci” di Sapri con la quale veniva 

evidenziato che nessuna richiesta di risorse aggiuntive era stata avanzata per il profilo di collaboratore 

scolastico; 

V ERIFICATO che, per mero errore materiale, questo ufficio assegnava una unità aggiuntiva per il 

profilo di collaboratore scolastico all’IIS “Da Vinci” di Sapri anziché all’IC “Santa Croce” di Sapri, 

la cui richiesta è stata regolarmente inviata via pec nei termini previsti;  

 

 

D I S P O N E 

 

 

A parziale rettifica del decreto n. 18043 del 8/8/2023, viene assegnato una unità aggiuntiva per 

il profilo di collaboratore scolastico all’IC “Santa Croce” di Sapri anziché all’IIS “Da Vinci” 

di Sapri.   

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola – Loro Sedi 

http://www.csasalerno.it/

		2023-08-11T12:06:04+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-08-11T15:03:10+0200
	protocollo




